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Rahmanto Sutejo

From: Sri Widodo

Sent: 18 March 2019 16:37

To: Rahmanto Sutejo

Cc: Ridwan Undru; Iwan Pramono; Sumardi; Training Support

Subject: FW: Training mekanik untuk 785, 789 dan 24M

Mas Rahmanto, 
 
Sesuai diskusi, tolong di Fasilitasi untuk 24M Motor Grader Product Service Training, pada 25 – 29 Maret 2019 di BUMA – LATI 
(Tanjung Redeb). 
Berangkat,             Minggu 24 Maret 2019        JKT – BEJ 
Kembali,                Sabtu 30 Maret 2019           BEJ – JKT 
 
Jumlah, peserta masih menunggu informasi dari Pak Ridwan. 
Silahkan TCAR dan persiapan lainnya bisa mulai di jalankan. 
 
Terimakasih. 
 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, March 18, 2019 3:38 PM 

To: LAT Adm LC <lat_adm_lc@bukitmakmur.com>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id> 

Cc: Feby Kurniawan <Feby.Kurniawan@bukitmakmur.com>; Ahmad Afandi <ahmad.afandi@bukitmakmur.com>; Agus 

Harmoko <agus.harmoko@bukitmakmur.com>; Nugroho Aribowo <nugroho.aribowo@trakindo.co.id>; Angger Kerti 

Wasiat <angger.wasiat@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Heri Susanta 

<heri.susanta@bukitmakmur.com>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Joko Susanto 

<joko.susanto@bukitmakmur.com>; Bekti Susanto <bekti.susanto@bukitmakmur.com>; Justus Ferdyan Mewo 

<justus.fmewo@bukitmakmur.com> 

Subject: RE: Training mekanik untuk 785, 789 dan 24M 

 

DH Mba Lina, 
Noted & terimakasih. 


